平成 27 年 11 月４日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 芝 宮  孝 司

（コード番号：6616 東証第二部）

問 合 せ 先
常務取締役

事業戦略室長
木 村    浩

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

平成 28 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年５月 14 日の「平成 27 年３月期決算短信」にて公表いたしました平成 28 年３月期第２四半

期累計期間の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 27 年４月 1日～平成 27 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

5,250

百万円

580

百万円

550

百万円

400

円 銭

37.65

今回修正予想 (B) 5,330 745 760 510 48.00

増 減 額 (B-A) 80 165 210 110 －

増 減 率 (%) 1.5 28.4 38.1 27.5 －

(参考) 前年同期実績

(平成 27 年３月期第２四半期)
4,765 568 662 425 40.44

２．修正の理由

産業機器やデジタル家電向けの販売が比較的堅調に推移し、売上高は予想を若干上回る見込みで

す。また、高付加価値の製品や用途向けの売上構成比が高まり、利益率が改善するとともに、経費

抑制に努めた結果、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は予想を上回る見

込みであります。

なお、平成 28 年３月期通期の業績予想につきましては、中国経済の減速、日本及び欧州経済の下

振れリスク等により、下半期の販売動向に不透明感があり、現在精査中であります。11 月 13 日に予

定しております第２四半期決算発表時に公表する予定です。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上